
PACHET PIESE

I.D.: 79333049

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	31214000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.126,65 RON - 4.126,65 RON

Descriere: PACHET PIESE 02-SM003 487,65 RON/BUC X 4 BUC = 1950,60 RON 0 986 332 080 59,51 RON/BUC X 5 BUC = 297,55 RON STR-40324 13,58 RON/BUC X 20 BUC= 271,60 RON 4213659332 764,82 RON/BUC X 1 BUC = 764,82 RON VOL-L9WT-001 160,18 RON/BUC X 3 BUC = 480,54 RON 2.27302 180,77 RON/BUC X 2 BUC = 361,54 RON TOTAL = 4126,65 mai putin
